ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                       №
с.Бирофельд

«О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», в связи с реализацией комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекцией (COVID-19), администрация Бирофельдского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г., сроки подачи которых предусмотрены нормативными правовыми актами 	администрации	муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального район Еврейской автономной области, предоставляются до 1 августа 2020 г. включительно.
2. Нормативные правовые акты администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, регулирующие сроки предоставления сведений о доходах расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не распространяется на сроки предоставления сведений за отчетный период  с 1 января по 31 декабря 2019.
3. Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                    М.Ю.Ворон